

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ประมาณราคาโครงการก่อสร้างปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำเทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ 82 พรรษา ภูมิพลมหาราชา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ เทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ 82 พรรษา ภูมิพลมหาราชา โดยวิธีคัดเลือก /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองปรือ	อำเภอ
		โครงการปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ เทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ 82 พรรษา ภูมิพลมหาราชา	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองปรือ / เทศบาลเมืองหนองปรือ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	25 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					47,334.00	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,063,913.40	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,111,247.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,111,247.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประวัติ สอนลา
25 มีนาคม 2568 09:00:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อพื้นทรายล่างเดิม	500.380	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	25,019.00	25,019.00	
	- รื้อผ้าเพดานเดิม	340.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	8,500.00	8,500.00	
	- รื้อราวระเบียงเดิม	201.000	ม.	0.00	0.00	35.00	7,035.00	7,035.00	
	- รื้อราวบันไดเดิม	40.000	ม.	0.00	0.00	35.00	1,400.00	1,400.00	
	- รื้อประตู D3-D7	6.000	ชุด	0.00	0.00	80.00	480.00	480.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์เดิมโถสุขภัณฑ์ Flush Tank	5.000	ชุด	0.00	0.00	180.00	900.00	900.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์เดิมสายฉีดชำระพร้อมส้วปาล้ว	5.000	ชุด	0.00	0.00	50.00	250.00	250.00	
	-	4.000	ชุด	0.00	0.00	180.00	720.00	720.00	
	รื้อสุขภัณฑ์อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาน์เตอร์พร้อมอุปกรณ์								
	-	1.000	ชุด	0.00	0.00	180.00	180.00	180.00	
	รื้อสุขภัณฑ์เดิมอ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาน์เตอร์พร้อมอุปกรณ์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รื้อสุขภัณฑ์เดิมโถปัสสาวะชาย	3.000	ชุด	0.00	0.00	180.00	540.00	540.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์เดิมที่วางสบู	4.000	ชุด	0.00	0.00	50.00	200.00	200.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์เดิมที่ใส่กระดาษชำระ	4.000	ชุด	0.00	0.00	50.00	200.00	200.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์เดิมตะขอแขวนผ้า	8.000	ชุด	0.00	0.00	50.00	400.00	400.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์เดิมฝักบัวอาบน้ำพร้อมวาล์วเปิด-ปิด	4.000	ชุด	0.00	0.00	50.00	200.00	200.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์เดิมฝาดะแกรงกันกลิ่นชนิดมีเกลียว	10.000	ชุด	0.00	0.00	50.00	500.00	500.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์เดิมกระจกเงาชนิดเปลือยขอบ ยาว 0.80 ม.	1.000	ชุด	0.00	0.00	150.00	150.00	150.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์เดิมกระจกเงาชนิดเปลือยขอบ ยาว 1.60 ม.	1.000	ชุด	0.00	0.00	150.00	150.00	150.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์เดิมกระจกเงาชนิดเปลือยขอบ ยาว 2.25 ม.	1.000	ชุด	0.00	0.00	150.00	150.00	150.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์เดิมราวทรงตัวสำหรับโถสุขภัณฑ์	1.000	ชุด	0.00	0.00	180.00	180.00	180.00	
	- รื้อสุขภัณฑ์เดิมราวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้า	1.000	ชุด	0.00	0.00	180.00	180.00	180.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	2,055.00	47,334.00	47,334.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานพื้น								
	- ปูกระเบื้องพอร์ซเลน หน้า 1.8 ซม.ผิว Anti Slip	500.000	ตร.ม.	1,500.00	750,000.00	207.00	103,500.00	853,500.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม.ขอบลาด	300.000	ตร.ม.	211.00	63,300.00	75.00	22,500.00	85,800.00	
	ฉาบเรียบโครงเคร่าเหล็กชุบสีกะสี								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ชนิดกันชื้นขอบลาด	40.000	ชุด	235.00	9,400.00	75.00	3,000.00	12,400.00	
	ฉาบเรียบโครงเคร่าเหล็กชุบสีกะสี								
	- ทาสีฝ้าเพดาน	340.000	ตร.ม.	60.00	20,400.00	30.00	10,200.00	30,600.00	
	งานประตู								
	- D3	2.000	ชุด	8,800.00	17,600.00	495.00	990.00	18,590.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D4	1.000	ชุด	9,200.00	9,200.00	495.00	495.00	9,695.00	
	- D5	1.000	ชุด	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- D6	1.000	ชุด	9,500.00	9,500.00	0.00	0.00	9,500.00	
	- D7	1.000	ชุด	14,500.00	14,500.00	0.00	0.00	14,500.00	
	งานบันได								
	- จมูกบันไดสแตนเลสชนิด 4 ร่อง	70.000	ม.	1,212.00	84,840.00	130.00	9,100.00	93,940.00	
	- ราวบันไดทอสแตนเลส ขนาด 1 นิ้ว	160.000	ม.	360.00	57,600.00	75.00	12,000.00	69,600.00	
	- ราวบันไดทอสแตนเลส ขนาด 2 นิ้ว	40.000	ม.	600.00	24,000.00	120.00	4,800.00	28,800.00	
	- แผ่นเหล็กแนวตั้ง หน้า 10 มม.	32.000	แผ่น	240.00	7,680.00	48.00	1,536.00	9,216.00	
	- Plate เหล็ก ขนาด 100x100x10 มม.	32.000	แผ่น	60.00	1,920.00	12.00	384.00	2,304.00	
	- น็อตยึดแผ่นเหล็ก	64.000	ชุด	42.00	2,688.00	12.00	768.00	3,456.00	
	- ทาสีน้ำมัน	25.720	ตร.ม.	60.00	1,543.20	35.00	900.20	2,443.40	
	งานราวระเบียง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รวาทอสแตนเลส ขนาด 1 นิ้ว	805.000	ม.	360.00	289,800.00	75.00	60,375.00	350,175.00	
	- รวาทอสแตนเลส ขนาด 2 นิ้ว	201.000	ม.	600.00	120,600.00	120.00	24,120.00	144,720.00	
	- แผ่นเหล็กแนวตั้ง หนา 10 มม.	203.000	แผ่น	240.00	48,720.00	48.00	9,744.00	58,464.00	
	- Plate เหล็ก ขนาด 100x100x10 มม.	203.000	แผ่น	60.00	12,180.00	12.00	2,436.00	14,616.00	
	- น็อตยึดแผ่นเหล็ก	406.000	ชุด	42.00	17,052.00	12.00	4,872.00	21,924.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถสุขภัณฑ์ Flush Tank	5.000	ชุด	6,170.00	30,850.00	450.00	2,250.00	33,100.00	
	- สายฉีดชำระพร้อมสต่อปาล์ว	5.000	ชุด	710.00	3,550.00	70.00	350.00	3,900.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาน์เตอร์พร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	4,370.00	17,480.00	450.00	1,800.00	19,280.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดลอยพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	3,910.00	3,910.00	450.00	450.00	4,360.00	
	- โถปัสสาวะชาย	3.000	ชุด	6,170.00	18,510.00	450.00	1,350.00	19,860.00	
	- ที่วางสบู่	4.000	ชุด	1,150.00	4,600.00	70.00	280.00	4,880.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	4.000	ชุด	970.00	3,880.00	70.00	280.00	4,160.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะขอแขวนผ้า	8.000	ชุด	900.00	7,200.00	70.00	560.00	7,760.00	
	- ผักบัวอาบน้ำพร้อมวาล์วเปิด-ปิด	4.000	ชุด	3,650.00	14,600.00	70.00	280.00	14,880.00	
	- ฝาตะแกรงกันกลิ่นชนิดมีเกลียว	10.000	ชุด	460.00	4,600.00	75.00	750.00	5,350.00	
	- กระจกเงาชนิดเปลือยขอบ ยาว 0.80 ม.	1.000	ชุด	800.00	800.00	70.00	70.00	870.00	
	- กระจกเงาชนิดเปลือยขอบ ยาว 1.00 ม.	1.000	ชุด	1,600.00	1,600.00	70.00	70.00	1,670.00	
	- กระจกเงาชนิดเปลือยขอบ ยาว 2.25 ม.	1.000	ชุด	2,250.00	2,250.00	70.00	70.00	2,320.00	
	- ราวทรงตัวสำหรับโถสุขภัณฑ์	1.000	ชุด	14,950.00	14,950.00	130.00	130.00	15,080.00	
	- ราวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้า	1.000	ชุด	3,100.00	3,100.00	130.00	130.00	3,230.00	
	- งานยาแนวกระเบื้องสระว่ายน้ำ	1.000	เหมาจ่าย	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- ฝาตะแกรงรางน้ำล้น ABS	83.600	ม.	750.00	62,700.00	75.00	6,270.00	68,970.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	119,792.00	1,777,103.20	4,846.00	286,810.20	2,063,913.40	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,111,247.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ เทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ๘๒ พรรษา ภูมิพลมหาราชา โดยวิธีคัดเลือก /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองปรือ	โครงการปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ เทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ๘๒ พรรษา ภูมิพลมหาราชา	อำเภอ ปางศิสมัง	จังหวัด ชลบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองปรือ / เทศบาลเมืองหนองปรือ				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	25 มีนาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	ซ่อมปั๊มสระว่ายน้ำ		รวม					392,970.00	
2	เปิดเตล็ดเช่นท่อข้อต่อของนํ้ายาประสานท่อสายไ ฟวาล์วนํ้าซัพพอร์ท		รวม					50,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								442,970.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 442,970.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประวัติ สอนลา

25 มีนาคม 2568 09:00:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ซ่อมปั้มสรวายน้ำ								
	1.1 ปั้มน้ำสรวายน้ำขนาด2HP1P2สาย	4.000	ตัว	15,470.00		0.00	0.00	61,880.00	
	1.2 เครื่องเติมเกลือ	4.000	เครื่อง	36,788.00		0.00	0.00	147,152.00	
	1.3 ถังกรองทรายขนาด36นิ้วพร้อมมันติพอร์วาล์ว	1.000	ถัง	63,050.00		0.00	0.00	63,050.00	
	1.4 โคมไฟใต้น้ำขนาด12V	12.000	ตู้	5,199.00		0.00	0.00	62,388.00	
	1.5 ตู้ควบคุมปั้มสรวายน้ำ	1.000	ตู้	58,500.00		0.00	0.00	58,500.00	
	รวมค่าซ่อมปั้มสรวายน้ำ	-	-	179,007.00	392,970.00	0.00	0.00	392,970.00	
2	เบ็ดเตล็ดเช่นท่อข้อต่อข้องอ้าน้ำประสานท่อสายไฟ ฟวาล์วน้ำซัพพอร์ต								
	2.1	1.000	งาน	50,000.00		0.00	0.00	50,000.00	
	เบ็ดเตล็ดเช่นท่อข้อต่อข้องอ้าน้ำประสานท่อสายไฟ วาล์วน้ำซัพพอร์ต								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าเบ็ดเตล็ดเช่นท่อข้อต่อของนํ้ายาประสานที่ อสายไฟวาล์วนํ้าซัพพอร์ต	-	-	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ เทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ๘๒ พรรษา ภูมิพลมหาราชา โดยวิธีคัดเลือก /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองปรือ	โครงการปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ เทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ๘๒ พรรษา ภูมิพลมหาราชา	อำเภอ ปางศิสมัง	จังหวัด ชลบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองปรือ / เทศบาลเมืองหนองปรือ				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	25 มีนาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ประวัติ สอนลา

25 มีนาคม 2568 09:00:53

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ประมาณราคาโครงการก่อสร้างปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำเทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ 82 พรรษา ภูมิพลมหาราชา					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ เทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ๘๒ พรรษา ภูมิพลมหาราชา โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ					
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองปรือ ตำบลหนองปรือ		สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ๘๒ พรรษา ภูมิพลมหาราชา อำเภอ บางละมุง		จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองหนองปรือ / เทศบาลเมืองหนองปรือ				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประมาณราคาโครงการก่อสร้างปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ น้ำเทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ 82 พรรษา ภูมิพลมหาราชา	2,111,247.40	1.3049	2,754,966.73	
รวมค่าก่อสร้าง				2,754,966.73	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,754,966.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ประมาณราคาโครงการก่อสร้างปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำเทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ 82 พรรษา ภูมิพลมหาราชา				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ เทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ๘๒ พรรษา ภูมิพลมหาราชา โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ				
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ๘๒ พรรษา ภูมิพลมหาราชา ตำบล หนองปรือ อำเภอ ปางมะม่วง จังหวัด ชลบุรี				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองปรือ / เทศบาลเมืองหนองปรือ				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 มีนาคม 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,754,966.73	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,754,966.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ เทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ๘๒ พรรษา ภูมิพลมหาราชา โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ					
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองปรือ		สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ๘๒ พรรษา ภูมิพลมหาราชา		ตำบล	หนองปรือ
					อำเภอ	บางละมุง
					จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองปรือ / เทศบาลเมืองหนองปรือ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 มีนาคม 2568				

สองปอ เสาวภาคย์
(สองปอ เสาวภาคย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิทย์ สอนลา
(ประวิทย์ สอนลา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิกร ชัยสิทธิ์
(วุฒิกร ชัยสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิทย์ สอนลา

25 มีนาคม 2568 09:02:27

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ เทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ๘๒ พรรษา ภูมิพลมหาราชา โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ เทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ๘๒ พรรษา ภูมิพลมหาราชา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองปรือ	อำเภอ	บางละมุง	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองปรือ / เทศบาลเมืองหนองปรือ					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	25 มีนาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมปั้มสระว่ายน้ำ	392,970.00	27,507.90	420,477.90	
2	เปิดเตี๊ยมเชื่อมท่อข้อต่อของนํ้ายาประสานท่อสายไฟวาล์ว วํน้ำซีพพอร์ต	50,000.00	0.00	50,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				470,477.90	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ เทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ๘๒ พรรษา ภูมิพลมหาราชา โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ เทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ๘๒ พรรษา ภูมิพลมหาราชา					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	หนองปรือ	อำเภอ	บางละมุง	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองหนองปรือ / เทศบาลเมืองหนองปรือ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 มีนาคม 2568					

ประวิทย์ สอนลา
(ประวิทย์ สอนลา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สองปอ เสาวภาคย์
(สองปอ เสาวภาคย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิกกร ชัยสิทธิ์
(วุฒิกกร ชัยสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ เทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ๘๒ พรรษา ภูมิพลมหาราชา โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ					
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ๘๒ พรรษา ภูมิพลมหาราชา		ตำบล หนองปรือ อำเภอ บางละมุง		จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองปรือ เทศบาลเมืองหนองปรือ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		25 มีนาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประมาณราคาโครงการก่อสร้างปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำเทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ 82 พรรษา ภูมิพลมหาราชา จำนวน 1.000 หลังละ 2,754,966.73 บาท	2,754,966.73	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	470,477.90	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ เทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ๘๒ พรรษา ภูมิพลมหาราชา โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ๘๒ พรรษา ภูมิพลมหาราชา ตำบล หนองปรือ อำเภอ บางละมุง จังหวัด ชลบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองปรือ เทศบาลเมืองหนองปรือ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2568

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สามล้านสองแสนสองหมื่นห้าพันสี่ร้อยสี่สิบสี่บาทหกสิบสามสตางค์)		
		3,225,444.63	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ เทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ๘๒ พรรษา ภูมิพลมหาราชา โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงอาคารสระว่ายน้ำ เทศบาลเมืองหนองปรือ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ๘๒ พรรษา ภูมิพลมหาราชา				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองปรือ	อำเภอ	บางละมุง	จังหวัด	ชลบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองหนองปรือ / เทศบาลเมืองหนองปรือ				
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2568				

ประวิทย์ สอนลา
(ประวิทย์ สอนลา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สองปอ เสาวภาคย์
(สองปอ เสาวภาคย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิกร ชัยสิทธิ์
(วุฒิกร ชัยสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง